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RAMATO BE EVALUACION FINANCIERA ¥ CUMPLIMIENTO DE D ENTOS
£A ROPUESTAS O NTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 008 de 2014

GBIETG RECIBIR PROPUESTAS PARA 1A PRESTACION DEL SERVICIO BE MENSAYERIA EXTERNA E INTERNA, TRANSPORTE DE CARGA Y MERCANCIA, A NIVEL URBANQ, NACIONAL E INTERNACIONAL, ENVIO DE CORRESPONDENCIA, PAQUETES ¥ DBIETOS
POSTALES, DILUGENCIAS INSTITUCIONALES ¥ COCUMENTOS AEREDS GENERADDS POA LGS CEAD Y LA SEDE NACIONAL

PROPONENTE 5 o i o 0 e o it AMERICAN BOGISTICS SAS - o n i e i |
T R T T D T | FECHA EVALUACION
VALOR PRESUPUESTO DFICIAL B 2.200.000.000,60 | VA INCLUIDG
CLUMPLIMIENTO EN BOCUMENTACION FINANCIERA 1
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTC VIGENLIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL MIT HA. ND A, HNfA
COFIA DEL RUT 2012 5t 51 CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2012 3] si CUMPLE
BALANCE GENERAL 2012 51 s CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2012 ] st CUMPLE
ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 2012 sl St CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2012 sl st CUMPLE
ESTADD DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2012 sI ] CUMPLE
NOTAS A LOS ESTARDS FINANCIERDS 2012 H| §7 LCUMPLE
DICFAMEN EF. REVISOR FISCAL 2012 51 s CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL COKTADGR H.A, st si CUMPLE
CVAD, CONTABOR 3 MESES s 51 CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL RLFISCAL NA. sl s CUMPLE
CWAD. REV. FISCAL 3 MESES sl si CUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA N.A NO N.A HN/A
|
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA Fo oo cumpe

OBSERVACION |PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERRD CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACIGN




CONTINUACION EVALUACION . iive e e

ENVITACION PUSLIEA No. 008 de 2014

RECIBIR PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIC DE MENSAIFRIA EXTERMA E INTERNA, TRANSPORTE DE CARGA Y MERCANCIA, A NIVEL URBAND, HACIGNAL E INTEANACIONAL, ENVIO DE CORAESPONDENCIA, PAQUETES Y OBIETQS

OBJETO POSTALES, DILIGENCIAS INSTITUCIONALES ¥ DOCUMENTOS AERECS GENERADOS POR LOS CEAD Y LA SEDE NACIONAL
proponente [T AMERICAN LOGISTICS SRS ]
N7 B o B0, O8 7. 78240 1 FECHA EVALUACION
] EVALUACION FINANCIERA ]

LA SIGUIENTE {NFORMACION ES TOMADA DE LGOS ESTADDS FIHAHCIERQS PRESENTADGS POR £L PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X pesos
CONCEPTO VR. REPORTADD ULTIMO ARG
ACTIVDS CORRIENTES s 5.166.747.605
ACTIVDS NO CORRIENTES 5 2.613.972,795
TOTAL ACTIVOS 5 8.280,720.461
PASIVOS CORRIENTES s 4.225.830,109
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES B 397,063.507
TOTAL PASIVOS 5 4,626,943.656
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL _ DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL s 550.008.000,00 |
INDICABOR FORMULA o BN CALCULADO VALORACIGN
S rierle :
IWDICE DE LIQWDEZ Actve Conthente/Pasive Cartierte | MINIMO 1.0 12 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTC Payive Totat / Acthvo Total MAXIMG 6O%- 55,88% LUMPLE
FARTOR AL 75% DEL il L SR 5 i

CAPITAL DE TRABAIO PRESUPUESTO :

Aicthve Corriente - Paatso Chrrfente | CFIOAL ) s 1.236,867.497 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIERDS [ CUMBLE. - ]
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA P CUMPLE
DBSERVACION

PRESENTA LA DOCUMENTACIGN FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERTO CON LOS TERMINDS DE REFERENCIA DE LA INVITACIOH

NOMBRE DEL FURCIONARIO QUE EVALUA i JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANG
CARGO L SONTADOR -UNAD [\ ‘
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